

Krzysztof Łuciów
Radny Gminy Sława

Sława, 31.08.2023 r



Rh.0003.Lx.20.2023

**Pani
Jolanta Denesiuk
Przewodnicząca Rady Powiatu
We Wschowie**

INTERPELACJA

dot: budowy chodnika na drodze powiatowej nr 1011F

Szanowna Pani Przewodnicząca,

W imieniu mieszkańców naszej miejscowości zwracam się z prośbą o informację na temat planów inwestycyjnych dotyczących budowy chodnika w Krzepielowie. Obecnie Krzepielów stanowi odcinek tranzytowy dla dużej liczby ciężarówek, co niesie ze sobą główne niebezpieczeństwo dla mieszkańców. Brak chodnika pogłębia ten problem, narażając pieszych na niebezpieczeństwo i zwiększając ryzyko wypadków lub obrażeń. Należy zwrócić uwagę na dzieci które muszą chodzić każdego dnia drogą, aby dotrzeć do szkół. Uważam, że naszym wspólnym obowiązkiem jest szybkie i skuteczne rozwiązanie tego problemu.

Ponadto pragnę zwrócić uwagę na brak nowych inwestycji w naszej miejscowości. Uznając złożoność rozwoju infrastruktury i ograniczenia finansowe, należy wziąć pod uwagę rosnące potrzeby naszej społeczności. Brak inwestycji wzbudził wśród wielu z nas niepokój o dobro i bezpieczeństwo naszych obywateli.

W świetle tych obaw proponuję uwzględnić w przyszłorocznym budżecie kwestię budowy chodnika. Budowa chodnika nie tylko poprawi bezpieczeństwo pieszych, ale także poprawi ogólną jakość życia wszystkich mieszkańców. Jest to zasadniczy krok w kierunku stworzenia bardziej dostępnego i bezpiecznego środowiska, po którym będzie można spacerować.

Uprzejmie proszę o pomoc w udzieleniu informacji odnośnie planowanej budowy chodnika na terenie naszej miejscowości. Bylibyśmy bardzo wdzięczni, gdybyśmy mogli od

Państwa podzielić się spostrzeżeniami na temat harmonogramu i wszelkich proponowanych działań dotyczących tej kluczowej kwestii. Ponadto, jeśli planowane są jakiegokolwiek dyskusje, prosimy o poinformowanie nas o możliwości wyrażenia naszych głosów i obaw.

Wierzę, że Państwa zaangażowanie w służbę naszej społeczności sprawi, że nasz głos zostanie usłyszany i podjęte zostaną niezbędne kroki, aby rozwiązać nasze obawy. Aktywnie podejmując działania mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa pieszych, możemy wzmacniać poczucie bezpieczeństwa i dobrego samopoczucia wśród wszystkich mieszkańców.

Dziękuję za zwrócenie uwagi na tę kwestię. Z niecierpliwością czekam na Państwa odpowiedź i zapewnienie o działaniu.

Łączę wyrazy szacunku

Z poważaniem
Krzysztof Łuciów
Radny Gminy Sławy